
2005/23/009/Mo/D4
M ěsto Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek Č. 4
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 79/2005
číslo smlouvy zákazníka: 2005/23/009/Mo

číslo zakázky: 318/2569

uzavřen podle občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

I. Smluvní strany

1. Město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
telefon: +420 558 306 111
fax: +420 558 306 143
iČ: 00297313
DIČ: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třinec
číslo účtu: 1621781/0100
dále Jen „zákazník“

a

1. DATACENTRUM systems 8 consulting, a.s.
zastoupena: Ing. Petrem Luckým, členem představenstva společnosti
se sídlem: Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk
IČ: 25631721
DIČ: CZ25631721
bankovní spoJení: KB Praha 4, expozitura Chodov
číslo účtu: 19-8779880297/01 00
dále Jen „poskytovatel“

uzavírají tento dodatek (dále Jen „Smlouva“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku je doplnění smlouvy o zakoupenou licenci sestavy Úplných nákladů práce
— ÚNP 4-01 a nadstavbového modulu — Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou agendu.

2. Na základě zakoupení licence nadstavbového modulu — Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou
agendu, se smluvní strany dohodly, že se mění část bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

Stránka I z 2
Dodatek č. 4

2005/23/009/Mo/D4
M ěsto Třinec
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek Č. 4
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 79/2005
číslo smlouvy zákazníka: 2005/23/009/Mo

číslo zakázky: 318/2569

uzavřen podle občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů)

I. Smluvní strany

1. Město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, Třinec, PSČ: 739 61
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
telefon: +420 558 306 111
fax: +420 558 306 143
iČ: 00297313
DIČ: CZ00297313
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třinec
číslo účtu: 1621781/0100
dále Jen „zákazník“

a

1. DATACENTRUM systems 8 consulting, a.s.
zastoupena: Ing. Petrem Luckým, členem představenstva společnosti
se sídlem: Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk
IČ: 25631721
DIČ: CZ25631721
bankovní spoJení: KB Praha 4, expozitura Chodov
číslo účtu: 19-8779880297/01 00
dále Jen „poskytovatel“

uzavírají tento dodatek (dále Jen „Smlouva“)

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku je doplnění smlouvy o zakoupenou licenci sestavy Úplných nákladů práce
— ÚNP 4-01 a nadstavbového modulu — Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou agendu.

2. Na základě zakoupení licence nadstavbového modulu — Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou
agendu, se smluvní strany dohodly, že se mění část bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

Stránka I z 2
Dodatek č. 4

2005/23/009/Mo/D4
M ě S to T ř i n e c
Jablunkovská 160. 739 61 Třinec

Dodatek č. 4
Smlouvy o poskytnutí programového vybavení

DATACENTRUM 2 a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 79/2005
číslo smlouvy Zákazníka: 2005/23/009/M0

číslo Zakázky: 318/2569

uzavřen podle občanského Zákoníku (Zákon č. 89/2012 Sb. ve Znění pozdějších předpisů)

I. Smluvní strany

1. Město Třinec
adresa: Jablunkovská 160. Třinec. PSČ: 739 61
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou. Starostkou města
telefon: +420 558 306 111
fax: +420 558 306 143
ıč: 002 97 313
DIČ: CZOO297313
bankovní spojení: Komerční banka. a. s.. pobočka Třinec
čfsıøúčwz _
dále jen „zákazník“

1. DATACENTRUM systems & consulting, a.s.
Zastoupena: Ing. Petrem Luckým. členem představenstva Společnosti
se sídlem: Písnická 30/13. 142 00 Praha 4 - Kamýk
ıčz 25631721
DIČ: 0225631721
bankovní spojení: KB Praha 4. expozitura Chodov
číslo účtu:
dále jen „poskytovatel“

uzavírají tento dodatek (dále jen „Smlouva“)

Il. Předmět smlouvy

1. Předmětem dodatku je doplnění smlouvy o Zakoupenou licenci sestavy Úplných nákladü práce
- UNP 4-01 a nadstavbového modulu - Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou agendu.

2. Na Základě Zakoupení licence nadstavbového modulu - Výplatní pásky e-mailem pro mzdovou
agendu, se smluvní strany dohodly. že se mění část bodu č. 3. přílohy č. 2 smlouvy a to takto:

Stránka 1 Z 2
Dodatek č. 4

dosedelova
Obdélník

dosedelova
Obdélník



3. MZDY

• Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
8.835,00 Kč

• Zákaznická podpora — standardní 2.441 ‚00 Kč

• Celkem 11.276,00 Kč/čtvrtletně

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ostatní ujednání bodu č. 3 přílohy č. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 2.Q I 2017.

III. Závěrečná ustanovenĺ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.
Zákazník obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
uzavírá se na dobu neurčitou.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 76. schůzi Rada města Třince, dne 20.03.2017
usnesením číslo 2017/2989 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne . . .: .

..

V Praze dne .

za zákazníka: za poskytovately‘

DATA UM
consuitm

I 3 Praha 4, 14200

ľ ĺ r í: F#--420 21 906222
‚ 3 ‘ I7.‘I ‚.-íí‘i172l

RNDr. Věra Palkovsk ing.P Luk

Starostka města člen předstv nstva společnosti

Stránka 2 z 2

I
Město Třinec1) Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 4

3. MZDY

• Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí s garancí legislativních změn
8.835,00 Kč

• Zákaznická podpora — standardní 2.441 ‚00 Kč

• Celkem 11.276,00 Kč/čtvrtletně

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ostatní ujednání bodu č. 3 přílohy č. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude zahájena od 2.Q I 2017.

III. Závěrečná ustanovenĺ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu.
Zákazník obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a že ho uzavřely na základě
svobodné a vážné vůle.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
uzavírá se na dobu neurčitou.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 76. schůzi Rada města Třince, dne 20.03.2017
usnesením číslo 2017/2989 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady města.

V Třinci dne . . .: .

..

V Praze dne .

za zákazníka: za poskytovately‘

DATA UM
consuitm

I 3 Praha 4, 14200

ľ ĺ r í: F#--420 21 906222
‚ 3 ‘ I7.‘I ‚.-íí‘i172l

RNDr. Věra Palkovsk ing.P Luk

Starostka města člen předstv nstva společnosti

Stránka 2 z 2

I
Město Třinec1) Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Dodatek č. 4

2005/23/009/Mo/D4
M ě s t o T ř i n e c
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

3. MZDY
o Poskytování UPGRADE a UPDATE verzí sgaranci legislativních Změn

8.835,00 Kč
o Zákaznická podpora - Standardní 2.441.00 Kč
o Celkem 11.276.00 Kč/čtvrtletně

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Ostatní ujednání bodu č. 3 přílohy č. 2 smlouvy Züstávaji beze změny.
Nová fakturace dle bodu č. 3. přílohy č. 2 bude Zahájena od 2.Q / 2017.

|I|. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotovenich` které mají platnost a Závaznost originálu.
Zákazník obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží poskytovatel.

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku a Že ho uzavřely na Základě
svobodné a vážné vùle.
Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámilyI souhlasí s ním a na
důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a
uzavírá Se na dobu neurčitou.
O uzavření tohoto dodatku rozhodla na své 76. schůzi Rada města Třince, dne 20.03.2017
usnesením číslo 2017/2989 nadpoloviční většinou hlasů všech členù rady města.

V Třinci dne ZUULZW V Praze dne XÍó/VO/ř

Starostka města člen předst v nstva Společnosti

Stránka 2 z 2
Dodatek č. 4

dosedelova
Obdélník


